
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03.12.2024 № 681 

 

Про надання одноразової 

грошової допомоги особам, які 

мобілізовані або проходять 

військову службу за контрактом 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 22 грудня 2023 року № 628 „Про затвердження Комплексної 

програми соціального захисту та соціальної підтримки захисту ветеранів, 

Захисників та Захисниць України, членів їх сімей та сімей загиблих 

Пирятинської міської територіальної громади на 2024 рік“ (зі змінами), пункту 5 

Порядку надання одноразової грошової допомоги особам, які були мобілізовані 

або проходять військову службу за контрактом, затвердженого рішенням 

сімдесят першої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання                       

від 27 березня 2024 року № 164 „Про внесення змін до Порядку надання 

одноразової грошової допомоги особам, які були мобілізовані або проходять 

військову службу за контрактом“ (зі змінами), на підставі поданих документів 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Виплатити з бюджету Пирятинської міської територіальної громади 

одноразову грошову допомогу військовослужбовцям, які проходили військову 

службу в Збройних Силах України на момент загальної мобілізації,                       

24.02.2022 року, та зареєстровані у громаді, в тому числі, які були зареєстровані 

в громаді на момент зарахування до військової частини та подальшої реєстрації 

в ній; особам, які були мобілізовані або проходять військову за контрактом з 

24.02.2022, зареєстровані на території громади; особам, які проживали 

(проживають) на території Пирятинської міської територіальної громади та 

призвані на військову службу під час загальної мобілізації 2 відділенням 

Лубенського районного територіального центру комплектування та соціальної 

підтримки в розмірі 10 000 грн. кожному: 

*** 



2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Ковшова Л.Б.) забезпечити перерахування коштів на особові рахунки 

зазначених вище громадян. 

3. Внести зміни до пункту 1 абзацу 2 рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 03.09.2024 року № 498 „Про надання одноразової 

грошової допомоги особам, які мобілізовані або проходять військову службу за 

контрактом“, виклавши в редакції: 

*** 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Коваленко Т.В. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


